
ДЕ РЖ  Г ЕС) К АДА С Т  Р 
Головне управління Д ерж геокадастру  у С умській  області

Н А К А 3

м. Суми
А!1г.и.оЮ*иЭ

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 №  449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Миколаївській сільській раді Сумського району Сумської 
області у комунальну 'власність земельні ділянки сільськогосподарського 
призначення державної власності загальною площею 949,3751 га, які 
розташовані за межами населених пунктів на території Миколаївської 
об’єднаної територіальної громади Сумського району Сумської області згідно 
з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

Тарас ГАРАЩЕНКО



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

М .  Л О їО  місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від 4к. И - і Ю Ю  № к к  -  ОТ Г передає із державної 
власності, а Миколаївська сільська рада Сумського району Сумської області 
приймає у комунальну власність Миколаївської об’єднаної територіальної 
громади Сумського району Сумської області земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
вчасності Миколаївської сільської ради Сумського району Сумської області.

Головного

ГАРАЩЕНКО

Голова Миколаївської сільської 
ради Сумського району Сумської

й САМОТОЙ

ГУ ДЕРЖ ГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

44-ОТГ від 14.12.2020

1ІІШІІІІІІІІІІІІ1 I I I N І



Додаток до Акту від

№ з/п Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5924784200:03:004:0172

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

2,2934

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

2 5924784200:01:001:0131

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада

2,2696

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

3 5924785400:02:001:0667

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада

5,2066

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

4 5924784200:01:004:0157

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

14,0865

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

5 5924784200:03:003:0304

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

0,8247

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

https://nks.dzk.gov.ua/ex/map?cadnum=5924784200:03:004:0172


6 5924784200:03:003:0303

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

2,9701

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

7 5924784200:03:003:0302

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

3,8663

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

8 5924784200:03:017:0210

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

1,2865

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

9 5924784200:03:017:0209

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

1,3327

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

10 5924784200:03:004:0185

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

0,6288

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

11 5924784200:03:006:0005

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

5,2342

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



12 5924784200:03:004:0184

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

0,8444

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

13 5924784200:03:006:0004

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

5,5633

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

14 5924784200:03:010:0002

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

3,7060

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

15 5924784200:03:011:0152

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

3,2950

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

16 5924784200:03:011:0151

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

2,3831

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

17 5924784200:03:011:0150

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

0,7515

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



18 5924784200:03:013:0001

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

3,6228

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

19 5924784200:03:014:0002

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

5,9403

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

20 5924784200:03:001:0003

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

7,3953

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

21 5924784200:03:001:0002

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

1,1613

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

22 5924784200:03:015:0441

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

3,6117

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

23 5924784200:03:004:0186

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

2,6911

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



24 5924784200:03:015:0442

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

4,2038

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

25 5924784200:01:001:0132

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

2,7814

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

26 5924784200:03:003:0306

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

4,0406

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

27 5924784200:03:013:0002

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

9,5081

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

28 5924784200:03:004:0171

думська ооласть, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада

1,0000
01.03. Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровано

29 5924784200:03:013:0003

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

ҐК п гтн ен гькя  г,і пьгькя

4,6664

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування
ГІІП М Я ЛЯ Н Я М  Ч И  Ю 11И Л И ЧН И М

відсутні не зареєстровано



зо 5924789800:02:001:1037

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,0620

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

31 5924789800:02:001:1038

думська ооласть, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада

0,5038

іо.ии землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування

відсутні не зареєстровано

32 5924789800:02:002:0079

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,6223

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

33 5924789800:02:002:0078

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

7,8986

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

34 5924789800:02:007:0314

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

10,2930

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

35 5924789800:02:007:0315

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська

5,1325

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним

відсутні не зареєстровано



36 5924789800:02:007:0317

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

3,3181

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

37 5924789800:02:006:0221

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада

2,7919

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування

відсутні не зареєстровано

38 5924789800:03:001:0007

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

3,2700

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

39 5924789800:03:003:0382

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,9330

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

40 5924789800:09:002:0062

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,7103

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

41 5924789800:08:004:0005

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,9610

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

42 5924789800:08:004:0006

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська пада

15,2827

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або копистл вання

відсутні не зареєстровано



43 5924789800:08:005:0057

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,1079

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

44 5924789800:08:004:0007

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

42,0809

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

45 5924789800:08:005:0056

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

3,0164

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

46 5924789800:08:004:0011

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

2,0814

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

47 5924789800:08:004:0008

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,8009

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

48 5924789800:08:004:0009

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,5850

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



49 5924789800:08:004:0010

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,6708

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

50 5924789800:06:007:0009

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

8,0934

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

51 5924789800:06:007:0008

думська ооласть, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська

3,6559

іо.ии землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним

відсутні не зареєстровано

52 5924789800:06:006:0051

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,0418

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

53 5924789800:02:003:0111

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,9150

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

54 5924789800:02:003:0112

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,2242

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



55 5924789800:02:004:0150

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

4,2948

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

56 5924789800:02:003:0114

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,8990

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

57 5924789800:02:003:0115

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,4429

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

58 5924789800:06:003:1038

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,9077

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

59 5924789800:09:002:0064

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,3183

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

60 5924789800:09:002:0065

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,7398

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи



61 5924789800:08:005:0061

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,4826

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

62 5924789800:09:004:0082

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,5822

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

63 5924789800:09:004:0083

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

1,4853

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

64 5924789800:06:007:0010

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

6,6505

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

65 5924789800:06:006:0053

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,8867

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

66 5924789800:02:002:0077

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

11,2601

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано



67 5924789800:02:001:1039

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,7237

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

68 5924789800:08:005:0064

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,3607

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

69 5924789800:06:006:0052

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

3,1519

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

70 592478980003:006:0054

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,3159

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

71 5924789800:03:001:0008

^ у і у і  ̂ о і ч . а  и и л а н о ,

Сумський 
район,Миколаївська 

сільська рада
(Яструбинська сільська

_ \

0,5901

і и . и у  М . 11  д і ї  1 1 ^  \  1 ̂ . 1 1 ) 1 1 1

ділянки кожної категорії 
земель, які не надані у 

власність або користування 
громадянам чи юридичним

----ЙГ---\

відсутні не зареєстровано

72 5924789800:02:006:0227

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

11,5812

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

https://nks.dzk.gov.ua/ex/map/parcel/cad_num/5924789800:02:001:1039
https://nks.dzk.gov.ua/ex/map/parcel/cad_num/5924789800:08:005:0064
https://nks.dzk.gov.ua/ex/map?cadnum=5924789800:06:006:0052


73 5924789800:08:005:0083

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

2,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

74 5924784200:03:015:0434

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

26.6682

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та ТОВ "РАЙЗ 

ПІВНІЧ"
№ 22230863 

від 04.09.2017 
(7років)

не зареєстровано

75 5924784200:03:015:0437

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

16,1136

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та Товариство з 

обмеженою 
відповідальністю 
"РАЙЗ ПІВНІЧ" 

№ 26030952 
від 02.05.2018 

(7років)

не зареєстровано

76 5924784200:01:002:0012

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

6,8860

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та ТОВ "РАЙЗ 

ПІВНІЧ" № 
21717793 

від 31.07.2017 
(7років)

не зареєстровано



77 5924789800:06:007:0003

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

15,9089

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та ТОВ АФ 

"Степ"
№ 10801307 

від 14.08.2015 
(10 років)

не зареєстровано

78 5924789800:06:003:1027

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

24,7675

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та ТОВ АФ 

"Степ"
№ 10801526 від 
14 08 901 'S nmrv

не зареєстровано

79 5924789800:06:003:1026

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

0,2176

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та ТОВ АФ 

"Степ"
№ 10802718 від 

14.08.2015

не зареєстровано

80 5924789800:06:007:0004

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

16,0078

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та ТОВ АФ 

"Степ"
№ 10802395 від 
14.08.2015 року 

(10 років)

не зареєстровано



81 5924789800:02:004:0113

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

6,7009
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

договір оренди 
між Сумська 

РДА та Селянське 
(фермерське) 
господарство 

Іванченко Павла 
Михайловича 

№ 1 від 
02.12.2003 р. (30 

років)

не зареєстровано

82 5924789800:08:003:0002

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

194,9000

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між Сумська 

РДА та Селянське 
(фермерське) 
господарство 

Іванченко Павла 
Михайловича 

№ 1 від 
02.12.2003 р. (30 

років

не зареєстровано

83 5924789800:08:001:0078

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

30,6059 01.02. Для ведення 
фермерського господарства

договір оренди 
між Сумська 
РДА та ПП 

Єргашова Н.І.
№ 1 від 

02.12.2003 року 
(20 років)

не зареєстровано

84 5924789800:08:005:0042

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

21,2388 01.02. Для ведення 
фермерського господарства

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та Петросян 

Меружан 
Аршоєвич 

№ 11974652 від 
09.11.2015 року (7 

років)

не зареєстровано

https://nks.dzk.gov.ua/ex/map?cadnum=5924789800:02:004:0113


85 5924789800:02:004:0142

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

7,8372
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та Петросян 

Меружан 
Аршоєвич 

№ 11976479 від 
09.11.2015року (7 

років)

не зареєстровано

86 5924789800:08:005:0041

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

29,6900 01.02. Для ведення 
фермерського господарства

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та Петросян 

Меружан 
Аршоєвич 

№ 11976027 від 
09.11.2015року (7 

років)

не зареєстровано

87 5924789800:08:001:0081

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

19,4504 01.02. Для ведення 
фермерського господарства

державний акт на 
право постійного 

користування 
землею 

серії СМ 38 
від 22.03.2002 

Гулий О.Л.

не зареєстровано

88 5924789800:08:005:0046

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

15,3940 01.02. Для ведення 
фермерського господарства

державний акт на 
право постійного 

користування 
землею 

серії СМ 38 
від 22.03.2002 

Гулий О.Л.

не зареєстровано



89 5924789800:02:001:1033

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

14,5000

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та Приватне 

сільськогосподар 
ське 

підприємство 
«Діана»

№ 30603791 від 
06.03.2019 року (7 

років)

не зареєстровано

90 5924789800:06:001:0626

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

35,1824

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між Сумська 
РДА та ТОВ 

Агрофірма "Рост" 
№040761303333 

від 30.08.2007 
року (20 років)

не зареєстровано

91 5924789800:03:004:0060

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

26,6343

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між Сумська 
РДА та ТОВ 

Агрофірма "Рост" 
№040761303333 

від 30.08.2007 
року (20 років)

не зареєстровано

92 5924789800:03:003:0252

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

19,9469

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та ТОВ АФ 

"Степ"
№ 26595865від 

11.06.2018 року (7 
років)

не зареєстровано



93 5924789800:03:003:0253

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

10,7860

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВ 
О "ІНТЕРАГРО" 
№ 26595673 від 

11.06.2018 року (7 
років)

не зареєстровано

94 5924789800:03:003:0251

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

10,7824

01.01. Для ведення 
товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

договір оренди 
між ГУ у 

Сумській області 
та ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВ 
О "ІНТЕРАГРО" 
№ 26368038 від 

24.05.2018року (7 
років)

не зареєстровано

95 5924789800:08:005:0047

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

15,0000
01.02. Для ведення 

фермерського господарства

Постійне 
користування 
СФГ Стрижак 

М.В.

не зареєстровано

96 5924789800:08:005:0048

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Яструбинська сільська 
рада)

23,0000 01.02. Для ведення 
фермерського господарства

Державний акт на 
право довічного 
успадкованого 

володіння 
Стрижак М.В. 
землею серії 
006744 від 
28.02.1992

не зареєстровано

https://nks.dzk.gov.ua/ex/map?cadnum=5924789800:03:003:0253


97 5924789800:02:001:1041

Сумська область, 
Сумський район, 

Миколаївська сільська 
рада (Яструбинська 

сільська рада)

9,1467

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлено

98 5924789800:08:001:0088

Сумська область, 
Сумський район, 

Миколаївська сільська 
рада (Яструбинська 

сільська рада)

0,9234

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

99 5924789800:02:003:0113

Сумська область, 
Сумський район, 

Миколаївська сільська 
рада (Яструбинська 

сільська рада)

4,1440

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

100 5924789800:02:001:1035

Сумська область, 
Сумський район, 

Миколаївська сільська 
рада (Яструбинська 

сільська рада)

3,0383

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

101 5924789800:02:007:0316

Сумська область, 
Сумський район, 

Миколаївська сільська 
рада (Яструбинська 

сільська рада)

4,7739

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

102 5924789800:06:007:0011

Сумська область, 
Сумський район, 

Миколаївська сільська 
рада (Яструбинська 

сільська рада)

4,9252

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровано

https://nks.dzk.gov.ua/ex/map?cadnum=5924789800:02:001:1041


103 5924789800:02:007:0320

Сумська область, 
Сумський район, 

Миколаївська сільська 
рада (Яструбинська 

сільська рада)

7,4531

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

104 5924784200:03:005:0026

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

23,1130

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

01.01.005 охоронна, 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи

105 5924784200:01:004:0159

А '

Сумська область, 
Сумський 

район,Миколаївська 
_ сільська рада 

(Кровненська сільська 
рада)

52,4152

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не встановлено

управління 
мській області 

Тарас ГАРАЩ ЕНКО

лаївської сільської ради 
ської області 

Єергій САМОТОЙ


